NGHỊ QUYẾT

Về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh

 khóa VIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ

KHÓA VIII, KỲ HỌP THỨ 32
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Xét Tờ trình số ……/TTr-HĐND ngày 26/6/2025 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa VIII, nhiệm kỳ 2021 – 2026; căn cứ kết quả biểu quyết tại Kỳ họp thứ 32 của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa VIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa VIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với ông Nguyễn Trí Tuân, nguyên Bí thư Huyện ủy Đakrông.

Lý do: Đã nghỉ hưu theo chế độ.

Điều 2. Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân tỉnh khóa VIII, Kỳ họp thứ 32 thông qua ngày 26 tháng 6 năm 2025 và có hiệu lực từ ngày thông qua./.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 26 tháng 6 năm 2025

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ

Số:      /NQ-HĐND

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Quang

 Nơi nhận :

- UBTVQH, Chính phủ;

- VPQH, VPCP;

- TTTU, TTHĐND, UBND,

UBMTTQVN tỉnh, Đoàn ĐBQH tỉnh;

- VPTU, VP Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh, VP UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- UBMTTQVN huyện Đakrông;

- ĐB HĐND tỉnh;

- Ông Nguyễn Trí Tuân;

- Lưu: VT, P.CTHĐ (P).

PAGE
1